Artikelnummer

. .. W20001086076
W WEIIE Kamin- und Werkstattofen

Galaxy Naturstein

Nicht mehr lieferbar!

Mit elegantem Rahmendesign zaubert der Galaxy Flair und Atmosphére in Ihren Wohnraum. Einfache
klare Formen, Tee- und Holzlagerfach, die Natursteinabdeckplatte und die Natursteinsaulen der Front
verleihen dem Modell ein elegantes AuRReres. Das groRe Sichtfenster mit Scheibenspiilung und der
geraumige, hitzebestandig ausschamottierte Brennraum mit integriertem Aschekasten garantieren
faszinierende Feuererlebnisse. Mit seiner selbst schlieRenden Feuerraumtire und der integrierten
Rostreling erflllt der Galaxy alle Sicherheitsstandards und eine ausgefeilte Verbrennungstechnologie
mit Primérluftregelung und Sekundar- und Tertiarluftzufuhr sorgen fur eine effiziente und saubere
Verbrennung. Der massive Stahlkorpus garantiert eine optimale und rasche Wéarmeabgabe an den
Raum und seine doppelwandige Konstruktion reduziert die nétigen Sicherheitsabstiande zu
brennbarem Material.
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TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

EAN-Code-Nr.

Zulassung

CO Zertifikat

Bauart

Nennwéarmeleistung kW
Warmeleistungsbereich kW
Raumheizvermdgen in m3

Abgasanschluss oben mm
Abgasmassenstrom g/s

Abgastemperatur am Abgasstutzen °C
Notwendiger Férderdruck bei NWL in Pa
MaRe HxBxT in mm:

Hohe bis Abgasstutzen oben mm
Brennstoffe

Sichtscheibe H x B mm

Brennraum B X T x H mm

Abstand zu brennbaren Bauteilen hinten mm
Abstand zu brennbaren Bauteilen seitlich mm
Abstand zu brennbaren Bauteilen vorne mm
Gewicht netto kg

W20001086076

4025144110701

1.BImSchV 1.+2.Stufe, CE, 15aB-VG, VKF
Aachen, Miinchen, Regensburg

1
6,0

2,9-6,1

116
150
7,4
343
12

929x557x427

867

Scheitholz,Holz- und Braunkohlebriketts

300x300

300x280x280

200
300
800
98

867

929

L J

427
407
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Evtl. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt. Irrtum,
Typ-, Design- und technische Anderungen vorbehalten. Alle
Angaben sind Ca.-Angaben und Laborwerte, ermittelt unter
idealen Bedingungen. Abweichungen mdglich!
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